[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »  марта  2011 года                                                                             № 133
                г.Лянтор

О проведении официального
приёма Главы города, посвящённого
Дню работников торговли, бытового
обслуживания и жилищно-коммунального

хозяйства

В связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства в рамках празднования 80-летия со дня основания города Лянтора:
1.Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.)

организовать и провести 18 марта 2011 года в 16-00 часов в Городском Доме Молодежи «Строитель» официальный приём Главы города, посвящённый Дню работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства.

2. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению по  организации   деятельности  Администрации города   (Смольянинова О.Н.), жилищно-коммунальному управлению (Власюкова Н.Г.), и.о. директора МУК «ГДМ «Строитель» (Богданова Н.М.), обеспечить выполнение мероприятий, согласно плану подготовки и проведения официального приёма Главы города (приложение).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор

  В.В. Алёшин
Приложение к постановлению Администрации
городского поселения Лянтор
от « 16 » марта 2011 года N 133
План

подготовки и проведения

официального приёма Главы города, посвящённого Дню работников
торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1.Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Организация проведения концертной программы, посвящённой Дню  работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства
	18.03.2011
	Потапова Р.А.

	2.Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	Оформление документов

на награждаемых
	15.03.2011
	Смольянинова О.Н.

	2.2.
	Формирование подарочных пакетов для награждаемых
	15.03.2011

	2.3.
	Освещение официального приёма в прессе
	21.03.2011

	3. Жилищно-коммунальное управление

	3.1.
	Формирование списка приглашённых
	до 15.03.2011
	Власюкова Н.Г.

	3.2.
	Вручение приглашений
	до 15.03.2011

	4.Муниципальное учреждение культуры
«Городской Дом Молодежи «Строитель»

	4.1.
	Режиссёрско-постановочное обеспечение
	18.03.2011

	Богданова Н.М.

	4.2.
	Подготовка учреждения культуры к приёму гостей
	до 18.03.2011

	4.3.
	Встреча, размещение гостей, участников, обеспечение работы гардероба, дежурство в зале
	18.03.2011

	4.4.
	Звуковое, световое, техническое обеспечение официального приёма
	18.03.2011

	4.5.
	Проведение официального приёма согласно программе
	18.03.2011

_1231677643.unknown